
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE CONSOLIDADO
26/02/2019 09:47:15

Pregão Presencial Nº 000007/2019 - 15/02/2019 - Processo Nº 890/2019/2019
Vencedor ALEMPEQ EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO LTDA

CNPJ 31.792.534/0001-21

Endereço AVENIDA VITORIA, 322 - CENTRO - NOVA VENECIA - ES - CEP: 29050140

Contato 2737521592      licitacoes@alempeq.com.br

Código    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  ITEM 001

Ítem Marca

00034809
REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L396 - COR PRETA
refil de tinta original, na cor preta, com 70ml, para impressora
epson eco tanque.

205,604,00 51,40
FRASC

O00001 EPSON

Total do Lote:  205,60

Código    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00002  ITEM 002

Ítem Marca

00034810

REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L396 - COR
AMARELA
refil de tinta original, na cor amarela, com 70ml, para impressora
epson eco tanque.

205,604,00 51,40FRASC
O00002 EPSON

Total do Lote:  205,60

Código    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00003  ITEM 003

Ítem Marca

00034812

REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L396 - COR
MAGENTA
refil de tinta original, na cor magenta, com 70ml, para
impressora epson eco tanque.

205,604,00 51,40
FRASC

O00003 EPSON

Total do Lote:  205,60

Código    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00004  ITEM 004

Ítem Marca

00034811
REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L396 - COR CIAN
refil de tinta original, na cor cian, com 70ml, para impressora
epson eco tanque.

205,604,00 51,40
FRASC

O00004 EPSON

Total do Lote:  205,60

Total do Fornecedor:  822,40

1

mailto:licitacoes@alempeq.com.br

